
Uchwała nr 18/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

z dnia 29 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie: wskazania dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej do komisji 

konkursowej na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

 

 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), Rada Pedagogiczna Przedszkola Miejskiego nr 2 

we Włodawie uchwala co następuje: 

§ 1 

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, wskazuje się dwóch przedstawicieli Rady 

Pedagogicznej  do komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego 

nr 2 we Włodawie:  

 

1. Magda Lewandowska  

2. Agnieszka Śpiewak 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego nr 2 

we Włodawie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

                 Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

            /mgr Danuta Kloc/ 

            Dyrektor PM 2 we Włodawie 

 

 

 


